Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя   школа № 7 д.Ивантеево»

                                                                  ПРИКАЗ
от 11.01.2024                                                                                                  № 15
                                                             д.Ивантеево
Об утверждении состава комиссии
по урегулированию споров между
 участниками образовательных отношений
    На основании Порядка создания, организации работы, принятия решений по урегулированию споров между участниками образовательных отношений и их исполнения, Кодекса этики и служебного поведения работников учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать утратившим силу приказ № 219 от 20.12.2019 года
2. Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в МАОУ «СШ № 7 д.Ивантеево» в составе педагогов:
Шептанкулова Светлана Юриевна,
Колпакова Татьяна Владимировна
Хохлова Нина Константиновна

В составе родителей:
Семенова Валентина Вячеславовна
Стипанчук Наталья Викторовна
          Багина Мария Юрьевна

          В составе обучающихся:
          Гахраманова Мирослава
          Степанникова Анастасия
          Елезов Игорь

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора           [image: ]                                              В.В.Багряшова

image1.png

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя   школа № 7 д.Ивантеево»

ПРИКАЗ

от 11.01.2024                                                                                                  №

1

5

д.Ивантеево

Об утверждении состава комиссии

п

о урегулированию споров между

участниками образовательных отношений

На основании

Порядка создания, организации работы, принятия решений

по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

и их исполнения, Кодекса этики и служебного поведения работников

учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Считать утратившим силу приказ № 219 от 20.12.2019 года

2.

Утвердить комиссию по

урегулированию споров между участниками

образовательных отношений

в МАОУ «СШ № 7 д.Ивантеево» в

составе

педагогов

:

Шептанкулова Светлана Юриевна

,

К

олпакова Татьяна Владимировна

Хохлова Нина Константиновна

В составе родителей:

Семенова Валентина Вячеславовна

Стипанчук Наталья Викторовна

Багина Мария Юрьевна

В составе обучающихся:

Гахраманова Мирослава

Степанникова

Анастасия

Елезов Игорь

3.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора

В.В.Багряшова

     Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   «Средняя   школа № 7 д.Ивантеево»                                                                        ПРИКАЗ   от 11.01.2024                                                                                                  №  1 5                                                                 д.Ивантеево   Об утверждении состава комиссии   п о урегулированию споров между     участниками образовательных отношений        На основании  Порядка создания, организации работы, принятия решений  по урегулированию споров между участниками образовательных отношений  и их исполнения, Кодекса этики и служебного поведения работников  учреждения.     ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Считать утратившим силу приказ № 219 от 20.12.2019 года   2.   Утвердить комиссию по  урегулированию споров между участниками  образовательных отношений   в МАОУ «СШ № 7 д.Ивантеево» в  составе   педагогов :   Шептанкулова Светлана Юриевна ,   К олпакова Татьяна Владимировна   Хохлова Нина Константиновна     В составе родителей:    Семенова Валентина Вячеславовна   Стипанчук Наталья Викторовна              Багина Мария Юрьевна                В составе обучающихся:              Гахраманова Мирослава              Степанникова   Анастасия              Елезов Игорь     3.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой.       И.о.директора                                                           В.В.Багряшова